2023年 2月吉日

お客様各位
日本ジェネティクス株式会社

本 社 東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 18階
〒112-0004 TEL：03-3813-0961 FAX：03-3813-0962

商品価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。

この度、弊社取扱商品の一部価格改訂をいたしますのでご案内申し上げます。

   現状価格維持のため最大限努めてまいりましたが、原材料および輸送コスト高騰の影響による

国内外仕入先メーカーからの製品仕入価格値上げと円安の影響を受け自助努力だけでは

対応が困難な状況となり、仕入価格が変動した商品に関し、やむを得ず価格改定を実施させて

いただくこととなりました。

お客様には大変ご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解をいただくとともに

今後とも 変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 価格改定日

2023年 4月 1日

2. 対象製品

消耗品・試薬・機器 その他 取扱品の一部

※一部値下げをさせていただく取扱品もございます。

※詳細は順次弊社ＷＥＢにて公開予定です。

3. 価格の適用 について

3月 31日（金）中にご注文いただいた商品は旧価格を適用いたします。

４月１日（土）受注分より新価格が適用となりますのでご注意ください。

以上